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"Selman Begës"

Ish-Gjimnazi
"Ismail Qemali"

Pallati i Sportit
"Bill Clinton"

Bifurkacioni i
Lumit Neredime

Stacioni i
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Muzeu dhe
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Bjeshkët e
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Lokalitet arkeologjik

Kampi
Bondsteel
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Ujëvara e
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Teqeja në
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Shtigjet e
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Shtigjet e
Jezercit
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Burrnikut

Ujëvara e
Jezercit

Xhamia dhe Kisha

Mulliri i
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Kisha
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Stacioni i Trenit

Qendër tregtare
Qendër tregtare
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Pika I e UÇK-së
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Madh
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Nikës
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Gjelbër

Kroi i Jezercit

Parku i Lirisë

Ish-Konvikti

Biblioteka

Arkivi

Teatri

Ferizaj

Neredime e
Epërme

Neredime e
Poshtme

Greme

Jezerc

Pleshinë

Mirosalë

Koshare

Burrnik

Sojevë

 Mirësevini në Ferizaj!
Komuna e Ferizajt

Web: https://kk.rks-gov.net/ferizaj/
Email: info.ferizaj@rks-gov.net

https://visit-ferizaj.com
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Vendbanim me dendësi të lartë

Vendbanim me dendësi mesatare
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